
Jami yra vienintelė programinė įranga, reikalinga 
lygiaverčiams (be serverio) ryšiams, gerbianti 
vartotojų laisvę ir privatumą.
https://jami.net/

Jami yra paprasčiausias ir lengviausias būdas 
susisiekti su žmonėmis (ir įrenginiais) naudojant 
momentinius pranešimus, garso ir vaizdo 
skambučius per internetą ir LAN/WAN vidinį 
tinklą.

Jami yra nemokama / nemokama, nuo galo 
užšifruota ir privati ryšio platforma.

Jami yra atvirojo kodo programinės įrangos 
alternatyva, kuri teikia pirmenybę vartotojo 
privatumui.

Jami yra profesionaliai atrodančio dizaino ir yra 
prieinamas įvairioms platformoms. Skirtingai nuo 
alternatyvų, Jami skambučiai vyksta tiesiogiai 
tarp vartotojų, nes skambučiams tvarkyti 
nenaudojami serveriai.

Tai suteikia didžiausią privatumą, nes Jami 
paskirstytas pobūdis reiškia, kad visi skambučiai 
vyksta tik tarp dalyvių.

„Vienas su vienu“ ir grupiniai pokalbiai su Jami yra 
patobulinti naudojant tiesioginius pranešimus, garso 
ir vaizdo skambučius, garso ir vaizdo pranešimų 
įrašymą ir siuntimą, failų perkėlimą, ekrano 
bendrinimą ir vietos bendrinimą.

Jami taip pat gali veikti kaip SIP klientas.

Galimi keli Jami plėtiniai: garso filtras, automatinis 
atsakymas, žalias ekranas, segmentavimas, 
vandens ženklas ir šnabždesio stenograma.
https://jami.net/extensions/

Jami gali būti lengvai įdiegtas organizacijose su 
JAMS (Jami Account Management Server – 
Jami paskyros valdymo serveris), todėl vartotojai 
gali prisijungti naudodami savo įmonės 
kredencialus arba susikurti vietines paskyras. JAMS 
leidžia tvarkyti savo Jami bendruomenę, tuo pačiu 
pasinaudojant Jami paskirstytojo tinklo architektūra.
https://jami.biz/

Jami yra pasiekiama GNU / Linux, Windows, 
macOS, iOS, Android, Android TV ir žiniatinklio 
naršyklėse, todėl Jami yra sąveiki ir kelių platformų 
komunikacijos sistema.

Tvarkykite kelias SIP paskyras, Jami paskyras ir 
JAMS paskyras naudodami Jami klientą, įdiegtą 
viename ar keliuose įrenginiuose.

Jami yra nemokama, neribota, privati, be reklamos, 
suderinama, greita, savarankiška ir anoniminė.

Jami: https://jami.net/

Plėtiniai: https://jami.net/extensions/

JAMS: https://jami.biz/

Dokumentacija: https://docs.jami.net/

Vaizdo įrašai: https://docs.jami.net/videos/

Mastodon: https://mstdn.io/@Jami

Forumas: https://forum.jami.net/

Prisidėti: https://jami.net/contribute/

Saugios programinės įrangos kontrolinis sąrašas
Nemokama atvirojo kodo programinė įranga, kad kiekvienas galėtų peržiūrėti, 
studijuoti ir tobulinti programinę įrangą ✓
Neribotas nemokamų minučių pokalbis, neribotas dalyvių skaičius grupėje, 
neribotas paskyrų skaičius, jokių saugyklos apribojimų, jokių funkcijų apribojimų ✓
Naudotojai, kuriais programa nepiktnaudžiauja: nėra kenkėjiškų programų, jokių 
šnipinėjimo programų, be stebėjimo, be cenzūros, gerbiantis privatumą, be 
reklamos, jokių dirbtinių apribojimų

✓

 

„Peer-to-peer“ paskirstyta technologija (be serverio – nei centralizuota, nei 
decentralizuota) ir tiesioginis šifravimas, netaikomas serverio ar trečiųjų šalių 
gedimams

✓

Norint sukurti paskyrą, nereikia jokios asmeninės informacijos ✓
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